

Rechizite scolare

I.D.: 87782017

Data publicarii	06.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 300,20 RON - 300,20 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret Valoare neta LUT MODELAJ 1KG ALB DACO LT1000W 2.00 19.75 39.50 CULORI ACRIL 25C 20ML ACRILIA DACO CU325 1.00 26.42 26.42 CULORI ACRIL 200ML DACO PORTOCALIU CU3200P 1.00 15.30 15.30 PALETA ACUARELA DACO PT110 4.00 2.62 10.48 FOLIE LAMINARE A4 80 MICRONI 100/TOP DACO FO480 3.00 35.56 106.68 MARKER TABLA MAGNETICA DACO SET 4 MK230/4 1.00 7.53 7.53 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA A4 DACO MP120V 1.00 1.86 1.86 BANDA ADEZIVA DUBLA 48/20 DACO BA348 1.00 10.99 10.99 BANDA ADEZIVA 24/20 HARTIE DACO BA124 2.00 3.19 6.38 HARTIE COPIATOR A4 3.00 14.95 44.85 MARKER TABLA MAGNETICA VBOARD PILOT V 1.00 6.59 6.59 MARKER TABLA MAGNETICA VBOARD PILOT R 1.00 6.59 6.59 BANDA ADEZIVA 19X33 CRYSTAL MILAN 80227 1.00 3.23 3.23 BANDA ADEZIVA 12X33 MILAN 80201 1.00 2.02 2.02 MAPA PLASTIC 20 FOLII DACO MP420R 1.00 7.22 7.22 MAPA PLASTIC CU ELASTIC DACO MP250G 1.00 4.56 4.56 300.20
